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MopgnucaHo undposoi
noanucblo: HeHalwesa

Jllogmnna HukonaeBHa
[Hara: 2023.08.31

HukonaeBHa 1642:14 +0300
PacnvcaHue ypoKOB y4alLnXcs 0CHOBHOW LLIKO/bl Ha 2023-2024 y4ebHbIN rof

No 5a 56
Mpegmet Kab. Mpegmet

1 PasroBopbl 0 BaXXHOM 403  Pa3rosopbl O BaKHOM

2 OAHKHP 207 "eorpagms

3 PyccKuii f3bIK 403 MaTemaTnka

4 MartemaTyvka 303 Pycckuii A3bIK

5 WcTopus 413 N30

6 Nutepatypa 403 Nutepatypa

7

1 NuTepatypa 403 PyCCKMit A3bIK

2 AHI1. A3bIK 407a MaTemaTnka

3 Pycckuid A3bIK 403 TexHonorus

4 Marematumka 303 TexHonorus

5 Buonorus 201 TexHosnorus

6 "eorpadums 406 AHIN. A3bIK

1 ADPK 220 MaremaTuka

2 WHpopmatuka 407 PYCCKMit A3bIK

3 MartemaTtunka 303 OAHKHP

4 PyCcCKuii f3bIK 403 AHIN. A3bIK

5 N30 307 ADK

6 KcTopua 413 Buonorua

1 Pycckuii A3bIK 403 Nutepatypa

2 MatemaTtuka 303 Mysbika

3 TexHonorus 101 PyccKuit A3bIK

4 TexHonorus 217 MaTematuka

5 TexHonorus 217 VicTtopus

6 AHI 1. A3bIK dia WHdopmaTrka

1 Mysblka 308 MaremaTnka

2 PyCcCcKuii f3bIK 403 WcTopusa

3 AHTN. 23bIK 407a Pycckuii A3bIK

4 MaremaTnka 303 AHI. A3bIK

5 Nutepartypa 403 APK

6 ADK INutepatypa

Kab.

407a Pa3roBopbl 0 BAHOM

406
303
414
307
414

414
303
101
217
217
407a
303
414
207
407a
220
201
414
308
414
303
413
407
303
413
414
407a

220
414

58
Mpegmet

PyCCKMit f3bIK
OAHKHP

NuTeparypa
MaTemaTnka

Vctopusa

AHIN. A3bIK
"eorpacus
Marematurka
PycCKuiA A3bIK
My3blka
VHhopmaTnka
MaTtemaTtuka
Pycckuii s13bIK
TexHonorus
TexHonorus
TexHonorus
NuTepaTypa
AHI. A3bIK
Pycckuii 93bIK
n30
MatemaTumka
NuTtepatypa
ADPK
AHI. [93bIK
MaTemaTtunka
Pycckuii s3bIK
Bronorus

VcTopusa
ADK

Kaob.
412
403
207
403
4. -
413

407a
406
412
403
308
407
412
403
101
217
217
4<ih
407a
403
307
412
403
LLI
407a
412
403
201

413
220

6a
MpegmeTt
Pa3rosopb! 0 BaXHOM
PyCCKMi1 f3bIK
AHIN. A3bIK

Nntepartypa
MatemaTunka

WcTopus
A®PK

Martematuka
AHIN. A3bIK
Mysbika
PyCCKMit A3bIK
PyCCKMit A3bIK
NuTtepatypa
TexHonoruns
TexHonorus
Maremartuka
Pycckuii f3bIK
bBronorua
O4HKHP
eorpadms
VHopmaTmka
VcTopus
Maremartumka
PyCCKMit A3bIK
ADK
OO0LLIECTBO3HAHME
AHI. A3bIK
Maremartumka
Pycckuii 3bIK

NuTeparypa
“TI(T

Kab.

409
405
408

405
409

207
220
409
408
308
405
405
405
101
217
409
405
401
207
406
407
207
409
405
220
413
408
409
405

405
307

Bif ' CaHKT-INeTep6ypra
\ J1.H. HeHaluesa
66 68
MpeameT Kab. MpeameT Kaob.
Pasrosopbl 0 BaHOM 408  Pa3roBopbl 0 BaxHOM 307
TexHonorus 101 MartemaTuka 412
TexHonorus 217 PYCCKMiA A3bIK 307
MatemaTtunka 409 NuTteparypa 307
Pycckuin A3biK Ui WcTopus (¢
O6uecTBO3HaHMe 40~ AHrN. A3bIK 408
"ADPK”.... 220 A®PK 220
Nutepatypa 410 TexHonorus 101
VcTopus 207 TexHonorus 217
Pycckuii f3biK 410 Pycckuii A3bIK 307
AHIN. A3bIK 408 Marematuka 412
MaTemaTurKa 409 "eorpagma 406
Mys3blka 308 AHIN. 3bIK Ins
MartemaTturka 409 OAHKHP 207
Pycckuii f3bIK 410 OG6ulecTBo3HaHMe 413
PyCCKMiA A3bIK 410 Pycckuii A3bIK 307
Bronorus 201 MartemaTturka 412
OAHKHP 207 VHpopmaTuka 407
Adk ADK 220
Marematuka 409 NuTepaTypa 307
AHIN. A3bIK 403 Pycckuii A3bIK 307
Pycckuii 53bIK 410 MaTemaTuka 412
130 307 AHIN. A3bIK 40K
"eorpagma 406 WcTopus 207
NuTeparypa 410 HTIT- 307
Pycckuin A3bIK 410 PyCCKMit A3bIK 307
Nntepatypa 410 PYCCKMit A3bIK 307
AHI. A3bIK 408 NuTtepaTypa 307
MaTtemaTrKa 409 MaTtemaTurka 412
VHhopmaTnKa 407 My3blKa 308
Wctopus < Buonorus 201

YTBEPXOAKO

avpektop MBOY wkona Jix 131
#£‘_if1l g‘ KpacHocenbCcKoro paiioHa
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6r 7a 76 7B 8a 86

MpegmeT Kab. Mpegmet Kab. Mpeamet Kab. Mpegmet Kab. Mpeamet Kab. Mpeamet Kab.
PasroBopbl 0 BaXkHoM 301 Pa3roBopbl 0 BaXXHOM 304 Pa3roBopbl 0 BakHOM 406 PasroBopbl 0 BaXHOM 413 Pa3roBopbl 0 BaxkHoM 303 Pa3roBopbl 0 BaxkHom 410
Pycckuii A3bIK 308 WcTopus 413 Pycckuii A3bIK 414 Pycckuii A3bIK 307 BepoATHoCcTb MCT-Ka 303 dusmka 401
Martematumka 409 PyCCKMi1 A3bIK 410 Anre6pa 304 AHI. A3bIK 404 My3blka 308 Xumus 301
OAHKHP 207 NuTepatypa 410 TexHonorus 101 Anre6bpa 304 Buonorus 201 Anrebpa 407
NuTepatypa 308 "eomeTpus 304 TexHonorus 217 dusmka 401 Xumms 301 AHIA. A3bIK 408
TexHonorus 101 dusnka 401 VIHopmaTmka 407 Nntepartypa 307 AHTIN. 93bIK 407a WcTopus 410
TexHonorus 217 Buonorusa 201 eorpadms 406 VcTopusa 413 du3nka 401 OBX 308
PyccKuii A3bIK 307 "eorpadus 406 du3smka 401 "eomeTpua 304 OBX 308 Buonorus 201
Pycckuit A3bIK 403 Anrebpa 304 Buonorus 201 PycCKuWii A3bIK 307 MHdopmaTmrka 407 duU3KyNbTYpa 220
VcTopus 207  O6uwectBo3HaHMe 413 AHI . 43bIK 304 N30 409 Anre6pa 303 Xumus 301
MartemaTyvKa 409 AHI . A3bIK 304 PyCCKuin f3bIK 414 Nuteparypa 307 PYCCKWi1 f3bIK 308 eomeTpus 407
AHI . A3bIK 408 BeposTHOCTb M CT-Ka 304 Nutepatypa 414 WHdopmaTmka 407 Xnmmst 301 Pycckuii a3bIK 410
ADK 220 130 303 WcTopusa 413 Buonorus 201 du3KynbTypa 220 NuTepatypa 410
eorpagmsa 406 Anrebpa 304 dusmnka 401 ADK 220 WcTopus 413 Anrebpa 407
MartemaTyvika 409 AHIN. A3bIK 201 "eomeTpus 304 Pycckuid A3bIK 307 Anre6pa 303 eorpacums 406
Buonorus 201 VHopMmaTrKa 407 Anre6pa 304 AHIN. A3bIK 408 "eorpadms 406 Victopus 413
WcTopus 207 dun3smka 401  O6uwectBo3HaHMe 413 Anrebpa 304 PyCCKUi1 A3bIK 301 PyccKuii fi3bIK 410
PycCcKuii A3bIK 301 PyCCKMi1 A3bIK 410 AHIN. A3bIK 304 "eorpadms 406 eomeTpUs 303 BepoATHOCTb UCT-Ka 405
MHdopmaTrka 407 ADK 220 N30 307 dusmnka 401 NuTepartypa 301 AHI1. A3bIK 408
Nuteparypa 301 Mys3bika 308 Anrebpa 304 TexHonorus 101 duU3mKa 401 PyCCKuit A3bIK 410
MartemaTumka 409 AHIN. A3bIK 304 WNcTopus 413 TexHonorus 217 PyccKuii f3bIK 301 Anre6pa 401
Pycckuii A3blK 301 Anrebpa 304 eorpadms 406 VcTopus 413 AHI/1. A3bIK 407a dusmka 401
My3bika 308 PyccKuin A3bIK 410 PyCcCKuit A3bIK 414 Anre6pa 304 Buonorus 201 WHdopmaTmka 407
O6uecTBo3HaHMe 409 Nutepatypa 410 NnTepatypa 414 Pycckuii a3bIk 307 Anrebpa 303 My3bika 308
AHIN. 83bIK 408 Victopus 413 ADK 220 My3blka 308 TexHonorus 217 Buonorus 201
N30 409 eorpadgms 406 PyccKuid A3bIK 414 BepoATHOCTb M CT-Ka 304 Jutepatypa 301 dunsKynbTYypa 220
Martematuka 409 ADK 220 AHIN. A3bIK 201 "eomeTpus 304  O6uwectBo3HaHne 207 reomeTpust 407
Pycckuii f3bIK 301 "eomeTpus 304 ADK 220 eorpagms 406 eomeTpus 303 TexHonorus 101
AHI1. A3bIK 408 PyCCKuit A3bIK 410 reomeTpus 304 O6uwectBo3HaHe 413 WcTopus 207 "eorpadms 40A
Nutepatypa 301 TexHonorus 101 BeposiTHocTb M CT-Ka 304 ADK 220 dUsKynbTYypa 220  O6ulectBo3HaHMe 410
ADK 220 TexHonorus 217 My3blka 308 AHI 1. A3bIK 408 "eorpacus 406 Nuteparypa 410
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1
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3
4
5
6
7
1
2
3
4
5
6
7
1
2
3
4
5
6

7
1
2
3
4
5

6
7
1
2
3
4
5
6
7

8B
Mpeamet

Pa3rosopb! 0 BaXHOM

PusKynbTYpa
buonorus
"eomeTpua
NuTteparypa
Xumunsa
WcTopus

BepoATHOCTb U CT-Ka

Anrebpa
AHI. A3bIK
Xumus
Pycckuii a3bIK
dusnka

Nutepatypa
du3KynbTypa
Pycckuid A3blK
cTopus
OBX
"eorpadus

"eomeTpus
Anrebpa

O6LEeCcTBO3HaAHNE

AHIN. A3bIK
VHdopmaTrka
dusnka

buonorug
Mys3blka
Anrebpa
TexHonorus
eorpadgms
Pycckuii f3bIK

Kab.
207
220
201
412
403
301
207
412
412
407a
301
403
401

403
220
403
406
308
406

412
412
409
407a
407
401

201
308
412
217
406
403

%9a
Mpeamer

Pa3rosopbl 0 B&XKHOM

®unsKynbTypa
VcTopusa
du3mka
WHdopmaTtuka
Buonorus
Xumus
Xumus
dusmka
PyCCKuiA 3bIK
"eorpadums
Anrebpa
MeomeTpus

Bronorus
Anrebpa
PYCCKMi1 f3bIK
OBX
Nntepatypa
WcTopusa

dur3nyeckas
Pycckuii s3bIK
Anrebpa
"eorpadms
AHI1. A3bIK
Nutepatypa

AHTIN. A3bIK
Nutepartypa
dusmka
MeomeTpus
VcTopusa

OO6LLecTBO3HaHME

Kab.
414
220
413
401
407
201
301
301
401
414
406
413
414

201
405
414
308
414
414

220
414
405
406
407a
414

407a
414

401

414

207

413

96
MpegmeT

Pa3rosopb! 0 BaXXHOM

Xumunsa
Anrebpa
Pycckuii f3bIK
"eorpadgms
NuTtepatypa

AHTIMACKNIA A3bIK

VcTopusa
Xumns
dusmka

Buonorus

Anrebpa

MeomeTpusa

AHIN. A3bIK
Pycckuii A3bIK
NuTteparypa
duskynbTypa
Vctopusa
OBX

O6LecTBO3HaHME

eorpadgms
WHdopmaTmka
dusnka
Anrebpa
NutepaTtypa

"eomeTpus
®duskynbTYypa
VcTopua
Pycckuin A3bIK
Buronorus
dusnka

Kab.

401
301
412
308
406
308
408
207
301
401
201
412
412

408
301
301
220
413
308

413
406
404
401
412
301

412
220
207
301
201
401

98
Mpegmet

Pa3roeopb! 0 BKHOM

Anrebpa
Nuteparypa
Xumus
Buonorusa
"eorpagms
WHdopmaTtmka
Nuteparypa
dun3nyeckan
PyCCKMit A3bIK
du3nka
Vctopusa
Xumuns

Pycckui s3bIK
dur3mka
Anrebpa
CeomeTpus
AHI. A3bIK

OO6LLEeCTBO3HaHME

Buonorusa
Pycckuii 513bIK
OBX
Anrebpa
VcTopusa
"eorpagma

dusnyeckas
NuTtepatypa
"eomeTpun
dusnka
AHIN. A3bIK
WcTopus

Kab.

405
409
405
301
201
406
407
405
220
405
401
207
301

405
401
405
409
408
405

201
405
308
405
301
406

220
405
405
401
408
405

MpegmeT

Kao.

Mpegmet

Kab.
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